



Hudplejegruppen ApS

Kongensgade 55
5000 Odense C
CVR-nr. 36941448

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Nicolai Søfeldt Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hudplejegruppen ApS

Kongensgade 55

5000 Odense C

CVR-nr.: 36941448

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for hudplejebehandling, salg af relaterede produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr. Selskabet har været ramt af tvungen nedlukning i forbindelse med Covid-19 i foråret 2020 og har på baggrund heraf oplevet en omsætningsnedgang i forhold til 2019. Ledelsen anser derfor resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er på nuværende tidspunkt igen under tvungen nedlukning som følge af Covid-19. Udover dette er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.474.973	1.864.943
Personaleomkostninger	2	(1.223.128)	(1.352.901)
Af- og nedskrivninger		(63.920)	(353.720)
Driftsresultat		187.925	158.322
Andre finansielle indtægter	3	14.799	6.061
Andre finansielle omkostninger	4	(1.367)	(591)
Resultat før skat		201.357	163.792
Skat af årets resultat		(47.445)	(44.069)
Årets resultat		153.912	119.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.912	119.723
Resultatdisponering		153.912	119.723

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.976	100.766
Indretning af lejede lokaler		87.825	122.955
Materielle aktiver	5	159.801	223.721
Deposita		360.000	360.000
Finansielle aktiver	6	360.000	360.000
Anlægsaktiver		519.801	583.721
Fremstillede varer og handelsvarer		73.224	52.199
Varebeholdninger		73.224	52.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.022.485	540.436
Periodeafgrænsningsposter		0	3.412
Tilgodehavender		1.022.485	587.666
Likvide beholdninger		102.676	254.961
Omsætningsaktiver		1.198.385	894.826
Aktiver		1.718.186	1.478.547

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		586.423	432.511
Egenkapital		636.423	482.511
Udskudt skat		15.740	25.074
Hensatte forpligtelser		15.740	25.074
Modtagne forudbetalinger fra kunder		366.373	332.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.290	219.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.433	27.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.202	6.974
Skyldig skat		56.779	141.037
Anden gæld		510.946	244.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.066.023	970.962
Gældsforpligtelser		1.066.023	970.962
Passiver		1.718.186	1.478.547
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	432.511	482.511
Årets resultat	0	153.912	153.912
Egenkapital ultimo	50.000	586.423	636.423

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret modtaget midlertidig lønkomensation for lønmodtagere, komensation til selvstændige samt komensation for selskabets faste udgifter. Selskabet har modtaget i alt 184 t.kr. fra kompensationsordningerne, som er indregnet under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.150.012	1.258.946
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	10.943	33.195
	1.223.128	1.352.901
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.799	6.061
	14.799	6.061

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	107
Renteomkostninger i øvrigt	1.367	484
	1.367	591

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	342.952	175.650
Kostpris ultimo	342.952	175.650
Af- og nedskrivninger primo	(242.186)	(52.695)
Årets afskrivninger	(28.790)	(35.130)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.976)	(87.825)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.976	87.825

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	360.000
Kostpris ultimo	360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACCO Group Asset Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for følgende selskabers mellemværende med bankforbindelse er der afgivet selvskyldnerkation:

ACCO Estate ApS

NIMA Estate ApS
